
  
 
 
 

 Veřejná zakázka malého rozsahu 
Doplnění chlazení pavilonu A 34 UKB – opakované řízení 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 

DODATEK ČÍSLO 1. SMLOUVY O DÍLO ze dne 17. 8. 2016 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“) 

  

 

I.  

Smluvní strany 
 

 

1) Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXx, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXX 
 XXXXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „objednatel“) 

 
2) Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  EQOS Energie Česko spol. s r. o. 
Sídlo:  Praha 4 - Kunratice, Dobronická 1256, PSČ 14800 
IČ: 29039347 
DIČ/VAT ID: CZ29039347 
Zastoupen: Janem Kodytkem (jednatelem) a Pavlem Samcem (prokuristou) 
Zápis v obchodním rejstříku:  u městského soudu v Praze, spisová značka C 161974 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Korespondenční adresa: EQUOS Energie Česko spol., s r.o., xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoby:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. č.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  
 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. č.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  
 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“; zhotovitel společně s objednatelem také jen „smluvní strany“) 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
Doplnění chlazení pavilonu A 34 UKB – opakované řízení 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
 

 
Strana 2 z 2 

II.  

Preambule 
V průběhu realizace díla se ukázala nutnost, pozastavit z důvodů chladného počasí provádění části prací, tvořících 
předmět díla a nutných k dokončení milníku č. 1. Zhotovitel informoval objednatele o skutečnosti, že nebylo 
zprovozněno zařízení zdroje chladu, vzhledem ke klimatickým podmínkám, kdy teploty klesají pod  5°C. V tomto 
režimu není možné zdroj chladu plnohodnotně provozovat a ani dokončit milník č. 1., ani  celé dílo, a provést jeho 
předání a převzetí, dle ustanovení smlouvy o dílo. Zhotovitel informoval objednatele o technické možnosti jeho 
zprovoznění až v období, kdy budou teploty dosahovat nad stanovenou mez pro nejnižší možnou provozní teplotu 
okolí, tj. nad 5°C. Vzhledem ke skutečnosti, že z objektivních příčin poklesu teplot není možné dokončit milník č. 1 
ve smyslu článku V. odst. 3), hrozbě poškození zařízení nízkými teplotami, vzniku škod a snížené bezpečnosti 
v místě provádění díla v období chladu, uzavírají smluvní strany, v souladu s článkem V. odst. 6 smlouvy tento 
dodatek.  

III.  

Sjednané změny smlouvy 
Smluvní strany se dohodly na přerušení prací na střeše pavilonu A34 Univerzitního kampusu Bohunice až do doby, 
kdy budou teploty dosahovat nad stanovenou mez pro nejnižší možnou provozní teplotu okolí, tj. nad 5°C.  
Dosahováním teplot ve smyslu předchozí věty tohoto odstavce se rozumí 3 po sobě následujících dny, během 
nichž teplota vystoupí na nejméně 4 hodiny za den nad 5°C. Objednatel provádí v rámci své běžné činnosti 
podrobné měření teplot na místě provedení díla. Objednatel se zavazuje tyto teploty sledovat a neprodleně po 
splnění výše uvedených podmínek o tomto informovat dodavatele a umožnit mu pokračování v provádění díla. 
Zhotovitel se zavazuje nejpozději následující pracovní den po obdržení informace o dosažení výše vymezených 
klimatických podmínek obnovit činnosti k dokončení  díla. 
 
Strany zároveň v souladu s článkem V. odst. 6 smlouvy sjednávají prodloužení termínu pro provádění milníku č. 1 
a dokončení díla, a to následně: 

• Zhotovitel se zavazuje splnit milník č. 1 nejpozději do 6 (slovy: šesti) dní ode dne obdržení informace o 
dosažení výše vymezených klimatických podmínek. 

• Zhotovitel se zavazuje předat dílo do 66 (slovy: šedesáti šesti) dní ode dne obdržení informace o 
dosažení výše vymezených klimatických podmínek. 

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a bez vlivu na cenu provést činnosti související s uvedením do zimního 
režimu, jeho průběhem a ukončením a převedením zpět do letního provozu. 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 
 

IV.  

Ostatní ustanovení 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana 
obdrží po dvou z nich. 
 

V Brně dne 15.11.2016 V Brně dne 15. 11. 2016 
 
 
……………………………….................... 
Mgr. Marta Valešová, MBA 
kvestorkou, 
za objednatele 

 
 
……………………………….................... 
……………………………………….....…..,  
……………………………………………..., 
za zhotovitele 

 


	I.
	II.
	III.
	IV.

